SSF67V70S1500 Details PDF
ಕೃ ಾಮಕೃ ಾಮ  © 2020 ದು ಾ ನದು ಾ ನ ಘಟಕಗಳಘಟಕಗಳ ಾ ಾಹಾ ಾಹ  ತರಕರುತರಕರು
ಇ- ೕ : Info@infinity-electronic.com
ಾಸ: 17F, ೕ ಾ  ಕಮ ಯ  ಂ , 114-118 ಾ ಾ  ರ , ಾ  ಾ , ಾಂ ಾ ಂ
Cynergy3 SSF67V70S1500 SSF67V70S1500 ತರಕರು ಎಎಎ 1 ಸರಬ ಾಜು ಾರ
ಎಎಎ 1 ಎ  ಾ ಾ ೕ SSF67V70S1500 ಾ ಾ ೕ  ಅನು  ೌ ೂೕ  ಾ ಎಎಎ 1 ಾ ಾ ೕ
ಎಎಎ 1 ಾ SSF67V70S1500 ಖ ೕ Cynergy3 SSF67V70S1500 ಖ ೕ
Cynergy3 SSF67V70S1500 Cynergy3 ಸರಬ ಾಜು ಾರ Cynergy3 ತರಕರು
Cynergy3 SSF67V70S1500 Cynergy 3 SSF67V70S1500
Cynergy3
ತವ  ಪ ಸುತ . ಉತನ  ವರಗ ಾ  ೕಷಣಗಳನು
ೂೕ .
ಾಗದ ಸಂ SSF67V70S1500
ತ ಾರಕ Cynergy3
ವರ SENSOR LEVEL 70-1500MM 4-20MA
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಪ ಾಣ ಲಭ 76 pcs
ಾ ಯ ಾಗದ
ೕ ೕ  ೕ ಂ 120VDC, 240VAC
ಾದ Liquid
ಆ ೕಷ  ಮಟವನು  ಬದ 2.756", 59.055" (70mm, 1500mm)
ಸರ SSF67V
ಔಟು  ೌಟುಂ ಕ Analog (Single Float)
ಔಟು  ಾ ಗ ೕಶ 4mA ~ 20mA
ಇತರ ಸರುಗಳ 725-1141
ಾಯ ವ ಹ ಾ ಉ ಾಂಶ 135°C
ಆ ೂೕ ಸು ಾಗ ೌಟುಂ ಕ Panel Mount, M16x2 Thread
ೕ ಾಂಶ ಸೂ  ಮಟ  (MSL) 1 (Unlimited)
ಕ ಷ   ಷ  ಾ 0.8
ೕ ಯ  - ೌ ಂ  & 316 Stainless Steel
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ Lead free / RoHS Compliant
ವರ ಾದ ವರ Liquid Level Sensor Analog (Single Float) 4mA ~ 20mA Output Panel Mount, M16x2 Thread
SSF67V70S1500
ಾಗದ ಸಂ : SSF67V70S1500
ತ ಾರಕ / ಾಂ : Cynergy3
ಉತನ  ವರ SENSOR LEVEL 70-1500MM 4-20MA
ೕ ಾ ೕಟಳ :
ೂೕ  ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಾ  ಕಂ ಶ 76 pcs stock
ಂದ ಾಂ  ಾಂ
ಾಗ  ಾಗ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SSF67V70S1500.pdf
ಉದರಣ ಾಉದರಣ ಾ  ನಂನಂ
SSF67V70S1500 ನ ವರ ಗಳ
SSF67V70S1500.pdf
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಾ ಗಳಾ ಗಳ
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಉತನಗಳಉತನಗಳ
SSFH-002T-P0.5
ತ ಾರಕರು:  JST
ವರ :  CONN TERM RCPT TIN 26-30AWG
ಉಪಲಬ :  4883810 pcs
RFQ
SSF67B50B300
ತ ಾರಕರು:  Cynergy3
ವರ :  DL LVL FLOATSW 327MM TOTAL L
ಉಪಲಬ :  396 pcs
RFQ
SSF67B50B250PM12
ತ ಾರಕರು:  Cynergy3
ವರ :  DL LVL FLOATSW 277MM TOTAL L
ಉಪಲಬ :  392 pcs
RFQ
SSFPP-P01M0-2
ತ ಾರಕರು:  Belden
ವರ :  CBL SFP+ 10G CISCO 1M
ಉಪಲಬ :  1684 pcs
RFQ
SSFH-001T-P0.5
ತ ಾರಕರು:  JST
ವರ :  CONN TERM RCPT TIN 22-26AWG
ಉಪಲಬ :  6201878 pcs
RFQ
SSFPP-P02M0-1
ತ ಾರಕರು:  Belden
ವರ :  CBL SFP+ 10G GENERIC 2M
ಉಪಲಬ :  2295 pcs
RFQ
SSF67B50B250
ತ ಾರಕರು:  Cynergy3
ವರ :  DL LVL FLOATSW 277MM TOTAL L
ಉಪಲಬ :  380 pcs
RFQ
SSF67V70S500
ತ ಾರಕರು:  Cynergy3
ವರ :  SENSOR LEVEL 70-500MM 4-20MA
ಉಪಲಬ :  88 pcs
RFQ
SSF67V70S1000
ತ ಾರಕರು:  Cynergy3
ವರ :  SENSOR LEVEL 70-1000MM 4-20MA
ಉಪಲಬ :  76 pcs
RFQ
SSF67B50B200PM12
ತ ಾರಕರು:  Cynergy3
ವರ :  DL LVL FLOATSW 227MM TOTAL L
ಉಪಲಬ :  397 pcs
RFQ
SSFPP-P01M0-1
ತ ಾರಕರು:  Belden
ವರ :  CBL SFP+ 10G GENERIC 1M
ಉಪಲಬ :  1972 pcs
RFQ
SSF67B50B200
ತ ಾರಕರು:  Cynergy3
ವರ :  2 LEVEL SWITCH IN SS 316 25VA P
ಉಪಲಬ :  403 pcs
RFQ